

## Haber-Yorum

### **Suudi Arabistan İle İnan arasındaki Diyalog Amerika'ya Olan Bađılılıklarını Teyit Ediyor!**

#### **Haber:**

CNN, İnan Dışışleri Bakanlıđı sözcüsü Nasır Kenani'nin 12/09/2022 Pazartesi günü, ülkesinin Suudi Arabistan ile yaptığı görüşmeler hakkında şunları söylediđini aktardı: **“İnan, bölgesel güçlerini kullanma ilkesinden hareketle diyaloga girdi.”** Ve şöyle ekledi: **“Diyalog beş aşama devam etti ve bu sayede anlaşmalara varılacaktır.”**

Kenani basın toplantısında şunları söyledi: **“Odak noktamız yapıcı bir yaklaşım benimsemektir.”** Şöyle devam etti: **“İnan her türlü eyleme ve yapıcı adıma uygun şekilde yanıt verecektir.”** Ve Suudi Arabistan ile müzakerelerin devam ededeđini vurguladı; İnan haber ajansına (IRNA) göre, **“bu, önceki anlayışların uygulanmasına bađlı olup her türlü olumlu adımı memnuniyetle karşılıyoruz.”**

Yemen kriziyle ilgili olarak da şunları söyledi: **“İnan her zaman Yemen krizinin diplomatik yollarla çözülmesine vurgu yaptığı gibi oradaki ateşkes sürecinin devam ettirilmesi ve güçlendirilmesi gerektiđini de vurguladı. Ancak ateşkes sürecinin pekiştirilmesine katkıda bulunabilecek şey, Yemen'deki kuşatmanın kaldırılması ve kuşatma altındaki Yemen halkının ihtiyaçlarının karşılanmasıdır.”**

#### **Yorum:**

İnan Dışışleri Bakanlıđı sözcüsünün sözleri, İnan ile Suudi Arabistan arasında uzun süredir devam eden rızaya dayalı ilişkilerin olduđunu teyit ediyor. Zira o, şöyle diyor: **“Diyalog beş aşama devam etti ve bu sayede anlaşmalara varılacaktır.”** Bu da iki ülke arasındaki diyalođun uzun süredir devam ettiđi, bunun anlaşmalara yol açtığı ve iki tarafın ikili ilişkiler ve Yemen ihtilafı gibi diyalog konularında hemfikir oldukları anlamına geliyor.

Suudi Arabistan her zaman Amerika ile kalıcı bir stratejik ortaklıđın varlıđını ve Yemen'de ve Yemen dışında aralarında tam bir koordinasyon olduđunu ilan ediyor. Bu ise, Amerika'nın bu diyalođu özellikle kabul ettiđi ve hatta teşvik ettiđi anlamına geliyor. İnan ile Suudi Arabistan arasında anlaşmaların varlıđının ilan edilmesi de, Yemen'deki çatışmanın kesinlikle İnan ve Suudi Arabistan arasında olmadıđı, bilakis çatışmanın bir yanda Suudi Arabistan ve İnan, diđer yanda da bu çatışmaya katılan diđer taraflar arasında olduđu anlamına geliyor. Yemen savaşına karışan BAE ise Yemen'de Suudi Arabistan'a karşı çatışmaya giren bir taraftır.

BAE büyük bir ülke deđildir ve uluslararası destek olmadan çatışmaya giremez. İngiltere Birleşik Arap Emirlikleri'nin ilk sömürgecisi olup onunla siyasi ilişkileri güçlüdür. Bu yüzden İngiltere ve BAE'nin, Yemen'de Suudi Arabistan ve İnan'a karşı olan çatışmanın tarafları olması muhtemeldir.

Böylece bu İnanlı yetkilinin açıklamasının, İnan ile Suudi Arabistan arasındaki çatışmanın sahte bir oyun olduđunu ifşa ettiđini, iki ülkenin dış politikada bir anlayışa vardıklarını ve anlaştıklarını vurguladıđını ve bu ikisinin politikalarının gerçekte bölgedeki ABD çıkarlarına hizmet etmek olduđunu anlamış olduk.

Medya'nın birbirlerine karşı tantanaları ise, gözlere kum serpmek içindir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Ahmed Hutvânî**